HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN BÌNH

Số:       /TB-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Bình, ngày         tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ họp thứ Ba (chuyên đề) - HĐND phường khóa IV,

nhiệm kỳ 2021-2026

Kỳ họp thứ Ba (chuyên đề) - HĐND phường khóa IV được tổ chức tại Hội

trường phường An Bình vào ngày 10/10/2025. Tham dự kỳ họp có 63/75 vị đại

biểu HĐND phường (vắng 12 đại biểu có lý do) và 11 đại biểu khách mời gồm:

Trưởng các Ban của HĐND phường; đại diện lãnh đạo Tòa án nhân dân khu vực

13, Viện kiểm sát nhân dân khu vực 13; Chánh Văn phòng Đảng ủy phường, đại

diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội phường, Trưởng Công an phường,

BCH quân sự phường và các phòng chuyên môn thuộc UBND phường.

Thường trực HĐND phường thông báo kết quả của kỳ họp như sau:

Kỳ họp thứ Ba (chuyên đề), HĐND phường đã xem xét, quyết định các nội

dung do UBND phường trình tại kỳ họp, cụ thể:

- Tờ trình và dự thảo nghị quyết về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu

tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 phường An Bình sau khi sắp xếp chính

quyền địa phương 02 cấp.

- Tờ trình và dự thảo nghị quyết việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư

công năm 2025 phường An Bình sau khi sắp xếp chính quyền địa phương 02 cấp.

- Tờ trình và dự thảo nghị quyết về việc điều chỉnh phân bổ kinh phí sự

nghiệp thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025.

- Tờ trình và dự thảo nghị quyết về việc đề nghị tạm giao bổ sung biên chế

cán bộ, công chức trong các cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính; số lượng

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND phường An

Bình năm 2025.

Tại kỳ họp, các đại biểu HĐND phường đã biểu quyết thông qua 04 nghị

quyết, cụ thể:

  1. Nghị quyết số 42/NQ-HĐND ngày 10/10/2025 về việc điều chỉnh, bổ

sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 phường An Bình sau

khi sắp xếp chính quyền địa phương 02 cấp.

  2. Nghị quyết số 43/NQ-HĐND ngày 10/10/2025 về việc điều chỉnh, bổ

sung Kế hoạch đầu tư công năm 2025 phường An Bình sau khi sắp xếp chính

quyền địa phương 02 cấp.

 3. Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 10/10/2025 về việc điều chỉnh, phân

bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025.

 4. Nghị quyết số 45/NQ-HĐND ngày 10/10/2025 về việc quyết định tạm

giao bổ sung biên chế cán bộ, công chức trong các cơ quan chuyên môn, tổ chức

hành chính; số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

UBND phường An Bình năm 2025.

Trên đây là kết quả kỳ họp thứ Ba (chuyên đề) - HĐND phường khóa IV,

Thường trực HĐND phường thông báo để các đại biểu HĐND phường, các cơ

quan, đơn vị, địa phương biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ban Thường vụ Đảng  ủy phường;

- UBND,  Ủy ban MTTQVN phường;

- Các Tổ đại biểu HĐND phường;

- Các đại biểu HĐND phường;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND phường;

- Các tổ chức chính trị - xã hội phường;

- Các Trưởng Ban công tác Mặt trận của phường;

- Tổ trưởng các tổ dân phố của phường;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T14:23:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Hữu Hưng<hungnh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T15:47:49+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Chí Cường<cuongnc@anbinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T08:36:27+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BÌNH<hdnd@anbinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T08:36:39+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BÌNH<hdnd@anbinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T08:37:08+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BÌNH<hdnd@anbinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!